Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 223/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências, .

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 243/2017, de 16/06/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO, CC-IV, a senhora ANDRESA GOlS DE
MELO AMARAL;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de ASSESSORA TÉCNICA, CC-XII, a
senhora ANDRESA GOlS DE MELO AMARAL, CPF 102.904.244-61 e RG 8.814.337 -
SDS/PE, lotada na Coordenação do Programa Criança Feliz, vinculada a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

JOSÉ T~u I .r! •.rJ-pry~$ .FIL~· ••.l'.nJAA MUNiCIPAl!. 1.)& UoltLi4LISAlo,;à

lU." ~FiEI::t0j1. (,,·1
"Prekitô·· C ER T I DÃO

IEIt1tPfCO em .,írtude ela PII 'O '1 ••
cnet eonfenda, Que:'. cópia 40 (a) Portaria
foi PUBLICA DA ao qtadn> "" ,..,... M
Hall de eJdc~ ~ ,.,.".. ••••••••
•• E-,~2018 • .E..JJE..J.201j
O ret~~ , te'lÕMfIt

13"un O

Praça Antônio Rabelo, 02- Centro - EP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87= 3837115